[bookmark: _GoBack]Requerimento n. 1127/16

Senhor Presidente:

				O vereador César Rocha – REDE vem pelo presente, respeitosamente e nos termos regimentais, requerer a V. Exa., após aprovação em Plenário, que seja consignado em ata Voto de Pesar pelo falecimento de ANDIARA ROMÃO SANTOS SILVA.

				Justificativa: ANDIARA ROMÃO SANTOS SILVA faleceu no dia 23 Junho de 2016, às 17:00 hs, deixando mãe e irmão. A adolescente de 15 anos estudava no CEMOA – Centro Municipal de Orientação ao Adolescente. Seu falecimento representa uma grande perda à família e amigos.

				Requeremos seja guardado pelo Plenário um minuto de silêncio em sua derradeira homenagem e posteriormente enviado à família enlutada as condolências desta Edilidade.

				Valinhos, 27 de junho de 2016.

CÉSAR ROCHA
Vereador - REDE